میگویند او زبان عربی را خوب بلد بود و قرآن را بامخارج درست آن تلاوت میکرد. گاهگاهی پیش نماز جمعه ها هم میشد. لارنس هنگامی که درمیان قبایل میرامشاه ظاهر شدخود را از سلاله پیامبر اسلام خوانده و اسم خود را سیدکرمشاه معرفی نمود.» (۲۸)

ادمک، افغانستان شناس امریکایی نامه یی را از قول لارنس نقل میکنند که در تاریخ ۱۰ جون ۱۹۲۷ میلادی (۱۳۰۶ش) عنوانی ادواردمارش نوشته و اطلاع داده بود که: ... آیا میدانید که من هفته گذشته در کابل بودم. آتشه بریتانیا در کابل به یک کاتب در قوای هوایی خود ضرورت دارد و دیپوت، نام مرا به دفتر شما پیشنهاد میکند، من اندکی در ماشین تایپ دسترسی دارم...